



COMPROBANTE DE ENTRADA ALMACÉN
 Macroproceso: Gestión de Recursos
 Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Código: JIF
 PR-002-FR-002
 Versión: 03
 Fecha de Aprobación:
 23/03/16

SIGUD

218

Entrada: 224
 Clase Entrada:
 Tipo Contrato: CONTRATO DE COMPRA VENTA
 Proveedor: 830092541 - Q&C INGENIERIA SAS
 Observaciones:

Fecha: 2018-05-16
 Adquisición
 Número: 2095 del 2017-12-27
 Factura: B 509 del 2018-04-27

GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
19100104	UNIDAD	12	cable UTP categoría 6A, 4 Pares, 100 ? diámetro reducido, 26 AWG, LSZH, para la instalación de puntos de red en las aulas 307, 312, 538 y 539 de la sede macarena A y el laboratorio de mecánica de la sede tecnológica.	\$ 601.338,00	\$ 7.216.056,00	19 %	\$ 1.371.050,64	\$ 8.587.106,64
19100104	UNIDAD	780	canaleta y accesorios de instalación en las aulas 307, 312, 538 y 539 de la sede macarena A y el laboratorio de mecánica de la sede tecnológica	\$ 21.057,00	\$ 16.432.260,00	19 %	\$ 3.122.129,40	\$ 19.554.389,40
19100104	UNIDAD	316	Módulo universal RJ-45, categoría 6A, de 8 posiciones, T568A/T568B, color azul	\$ 25.029,00	\$ 7.909.164,00	19 %	\$ 1.502.741,16	\$ 9.411.905,16
19100104	UNIDAD	152	Patch cord UTP, categoría 6A, 28 AWG, con plugs modulares RJ-45 en cada extremo, color azul, longitud 3 mts.	\$ 31.044,00	\$ 4.718.688,00	19 %	\$ 896.550,72	\$ 5.615.238,72
19100104	UNIDAD	161	Patch cord UTP, categoría 6A, 28 AWG, con plugs modulares RJ-45 en cada extremo, color azul, longitud 1 mts.	\$ 26.049,00	\$ 4.193.869,00	19 %	\$ 796.838,91	\$ 4.990.727,91
19100104	UNIDAD	1	Suministro de Infraestructura pasiva en las aulas 307, 312, 538 y 539 de la sede macarena A y el laboratorio de mecánica de la sede tecnológica	\$ 24.596.389,00	\$ 24.596.389,00	19 %	\$ 4.673.313,91	\$ 29.269.702,91
19100104	UNIDAD	3	Gabinete de pared, de 14 RU, formato 19" Quest	\$ 383.621,00	\$ 1.150.863,00	19 %	\$ 218.663,97	\$ 1.369.526,97
Total Cantidad		1425		Subtotal Grupo	\$ 66.217.309,00		\$ 12.581.288,71	\$ 78.798.597,71
TOTAL CANTIDAD ENTRADA		1425		TOTAL ENTRADA	\$ 66.217.309,00		\$ 12.581.288,71	\$ 78.798.597,71

6 4554 446

76 823 361

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR LUGO
 Jefe Sección Almacén General e Inventarios

Proyectó y Revisó JUAN MANUEL BECERRA GAONA